

Señor

JUZGADO (17) DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

E. S. D.

REFERENCIA:	EJECUTIVO
DEMANDANTE:	BANCO FINANDINA S.A
DEMANDADOS:	EUDES DAVIER ZULETA PEREZ
RADICADO:	2019-0177

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

AYDA LUCY OSPINA ARIAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, D.C., abogada titulada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 59.157 del C.S.J, obrando en mi condición de apoderada especial del **BANCO FINANDINA S.A**, identificado con el NIT. 860.051.894-6, entidad legalmente establecida, constituida y domiciliada en el municipio de Chía, tal como se acredita con el certificado de existencia y representación expedido por la Superintendencia Financiera que se acompaña me permito aportar a su honorable despacho judicial liquidación del crédito, teniendo en cuenta lo ordenado en el auto que libra mandamiento de pago y el auto que ordena seguir adelante con la ejecución artículo 446 del C.GP.

Del Señor Juez,



AYDA LUCY OSPINA ARIAS
C.C. No. 24.623.095 de Chinchiná (Caldas)
T.F. No. 59.157 del C. S de la J.

Obligaci3n No 1 BANCO FINANDINA VS EUDES DAVIER ZULETA PEREZ. RADICADO: 2019-0177

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2018-09-12	2018-09-12	0	19.81	0	0	0	0	65,396,755	61,345,505	4,051,250
2018-09-12	2018-09-30	19	19.81	579,876	0	0	0	65,976,631	61,345,505	4,631,126
2018-10-01	2018-10-31	31	19.63	940,980	0	0	0	66,917,611	61,345,505	5,572,106
2018-11-01	2018-11-30	30	19.49	904,410	0	0	0	67,822,021	61,345,505	6,476,516
2018-12-01	2018-12-31	31	19.40	930,800	0	0	0	68,752,822	61,345,505	7,407,317
2019-01-01	2019-02-05	36	19.16	1,069,859	0	0	0	69,822,680	61,345,505	8,477,175
2019-02-06	2019-03-31	54	28.74	2,336,149	0	0	0	72,158,829	61,345,505	10,813,324
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	1,296,663	0	0	0	73,455,492	61,345,505	12,109,987
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	1,341,592	0	0	0	74,797,083	61,345,505	13,451,578
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	1,295,465	0	0	0	76,092,548	61,345,505	14,747,043
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	2,704,930	0	0	0	78,797,478	61,345,505	17,451,973
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	1,296,663	0	0	0	80,094,141	61,345,505	18,748,636
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	1,326,716	0	0	0	81,420,857	61,345,505	20,075,352
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	1,279,471	0	0	0	82,700,328	61,345,505	21,354,823
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	1,315,119	0	0	0	84,015,447	61,345,505	22,669,942
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	1,306,407	0	0	0	85,321,854	61,345,505	23,976,349
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	1,237,942	0	0	0	86,559,796	61,345,505	25,214,291
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	1,317,192	0	0	0	87,876,988	61,345,505	26,531,483
Totales:				22,480,234	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 22,480,234

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci3n			
obliga	capital	intereses	total
1	61,345,505	26,531,483	87,876,988
Totales	61,345,505	26,531,483	87,876,988

OCTUBRE 2 DE 2020. Se deja constancia que en la fecha, siendo las 8:00 a.m., se fija en lista la liquidación de crédito presentada dentro del término legal, mismo que queda en traslado a la contraparte por el término de tres (3) días, contados a partir del día **5 DE OCTUBRE DE 2020**. Artículo 446 y 110 del Código General del Proceso.

Vence el día **7 DE OCTUBRE DE 2.020 A LAS 5 P.M.**

ANDREA PAOLA FAJARDO HERNANDEZ
Secretaria